
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.11.2018                            с. Сигаево                  № 1185     

 

 

О распределении расходов на ремонт объектов, включенных в Перечень мероприятий в 

области поддержки и развития коммунального хозяйства в Удмуртской  Республике, 

направленных на повышение надёжности, устойчивости и экономичности жилищно-

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, на 2018 год. 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 25 

октября 2018г. №1230-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства 

Удмуртской Республики от 6 апреля 2018года №373-р «Об утверждении перечня 

мероприятий в области поддержки и развития коммунального хозяйства Удмуртской 

Республики, направленных на повышение надёжности, устойчивости и экономичности 

жилищно-коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, на 2018 год», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Сарапульский район», 

Администрация муниципального образования «Сарапульский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                               

 

1. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Сарапульский район» на 

2018 год расходы на капитальный ремонт скважины №39-ср в с. Уральский Сарапульского 

района Удмуртской Республики: 

 - за счет бюджета Удмуртской Республики 285,6 тыс. руб.; 

- за счет бюджета муниципального образования  «Сарапульский район» 64,4 тыс. 

руб. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями 

40,41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 
 

 

 

Глава                                                       И.В. Асабин 
 

 

 

 

 

 


